广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976  38730977  Fax:38730925  http://www.zlgmcu.com
第 1页   共 11页
TJA1050 高速 CAN收发器
特征
l 与“ISO 11898”标准完全兼容
l 速度高（最高可达 1M波特）
l 低电磁辐射（EME）
l 具带有宽输入范围的差动接收器，可抗电磁干扰（EMI）

tPD(TXD-RXD) TXD到 RXD的传播延迟时间 VS=0V；见图 7 - 250 ns
Tamb 环境温度  -40 +125 ℃
订货信息
封装
型号
名字 描述 版本
TJA1050T SO8 塑料小型封装；8引脚；宽 3.9mm SOT96-1
TJA1050U - 裸板；板尺寸 1700x1280x380μm -
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976  38730977  Fax:38730925  http://www.zlgmcu.com
第 2页   共 11页
方框图
30 mA
200
mA
TXD
DOMINANT
TIME- OUT
TIMER
1
8
3
RECEIVER
4
REFERENCE
VOLTAGE
5
DRIVER
TEMPERATURE
PROTECTION
2
7
6
VCC
VCC
VCC CANH
CANL
GND
GND
GND
GND
Vref
RXD
S
TXD
TJA1050
25
kW
25
kW
0.5VCC
图 1   方框图
引脚
助记符 引脚 描述
TXD 1 发送数据输入
GND 2 接地
VCC 3 电源
RXD 4 接收数据输入
Vref 5 参考电压输出
CANL 6 低电平 CAN总线
CANH 7 高电平 CAN总线
S 8 选择进入高速模式还是静音模式
1
2